
Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

1 Ole Henning Fjeld c3 Namnå 192 186 182 560 S

2 H-P Sörensson c3 Arvika PK 190 187 174 551 S

3 Björn Langseth c3 Namnå 183 185 182 550 12 B

4 Trond Tyssen c3 Namnå 178 191 181 550 9 B

5 Lars Dahlström c3 Fryksdalns PSK 191 180 163 534 B

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

1 Gert-Olof Segolsson c2 CPK 188 183 171 542 B

2 Marius Töråsen c2 Namnå 174 180 184 538 B

4 Henrik Andersson c2 CPK 176 184 174 534 8 B

5 Fredrik Andersson c2 CPK 179 177 176 532

6 Håkon Töråsen c2 Namnå 181 175 175 531

7 Lars Skoglund c2 STRÄNGNÄS pk 180 176 167 523

8 Göran Andersson c2 CPK 176 183 160 519

9 Jonas Karlsson c2 CPK 184 158 164 506 9

10 Johan Karlsson c2 Arvika PK 150 151 138 439

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

1 Örjan Malmstedt c1 Arvika PK 176 166 166 508

2 Robert Schröder c1 Arvika PK 157 166 151 474

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

Lennart Bengtsson VÄ CPK 171 172 164 507

Oddvar Skirbekk VÄ Elverum PK 163 172 171 506 12

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

1 Yngve Skansen VY Arvika PK 152 163 157 472

Standard Medaljer Silver Brons

551 536

Charlottenbergs PK
Nya Vintermanövern 2

Militär Snabbmatch, omg 1 feb 2014 C-vapen



Charlottenbergs PK
Nya Vintermanövern 2

Militär Snabbmatch, omg 1 feb 2014 C-vapen

innertior

Ole Henning Fjeld Namnå c3 192 186 182 560

H-P Sörensson Arvika PK c3 190 187 174 551

Björn Langseth Namnå c3 183 185 182 550 12

Trond Tyssen Namnå c3 178 191 181 550 9
Gert-Olof Segolsson CPK c2 188 183 171 542

Marius Töråsen Namnå c2 174 180 184 538

Lars Dahlström Fryksdalns PSK c3 191 180 163 534 5

Henrik Andersson CPK c2 176 184 174 534 4

Fredrik Andersson CPK c2 179 177 176 532

Håkon Töråsen Namnå c2 181 175 175 531

Lars Skoglund STRÄNGNÄS pk C2 180 176 167 523

Göran Andersson CPK c2 176 183 160 519

Örjan Malmstedt Arvika PK c1 176 166 166 508

Lennart Bengtsson CPK VÄ 171 172 164 507

Oddvar Skirbekk Elverum PK VÄ 163 172 171 506 12

Jonas Karlsson CPK c2 184 158 164 506 9

Robert Schröder Arvika PK c1 157 166 151 474

Yngve Skansen Arvika PK VY 152 163 157 472

Johan Karlsson Arvika PK c2 150 151 138 439


